

**TÜRKİYE SİGORTA, REASÜRANS VE EMEKLİLİK ŞİRKETLERİ BİRLİĞİ SİGORTACILIK MAKALE
YARIŞMASI
KATILIMCI AYDINLATMA METNİ**

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ("Kanun") uyarınca, kişisel verileriniz; veri sorumlusu olarak Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği ("Birlik") tarafından aşağıda açıklanan kapsamda işlenebilecektir.

Kişisel Veri Toplamanın Yöntemi, İşlemenin Amacı ve Hukuki Sebebi

Kişisel verileriniz aşağıdaki amaçlarla ("Amaçlar") ve hukuki sebepler ile Birlik tarafından Kanun'un 5. maddesinde belirtilen kişisel veri işleme şartlarına dayalı olarak toplanmakta ve işlenmektedir.

Bir sözleşmenin kurulması veya ifasıyla doğrudan doğruya ilgili olması kaydıyla, sözleşmenin taraflarına ait kişisel verilerin işlenmesinin gerekli olması hukuki sebebine dayalı olarak;

- Birlik tarafından gerçekleştirilen Makale Yarışması ("Yarışma") kapsamında katılım taleplerinin alınması ve katılımınızın sağlanması, gerekli kayıt ve katılım işlemlerinin sağlanması amacıyla kimlik, iletişim, eğitim ve mesleki deneyim verileriniz,
- Dereceye girmeniz halinde, Yarışma sonrasında düzenlenecek olan sigorta zirvesinde ödül sürecinin gerçekleştirilmesi amacıyla kimlik, iletişim, eğitim, mesleki deneyim ve görsel/işitsel kayıt verileriniz,

İlgili kişinin temel hak ve özgürlüklerine zarar vermemek kaydıyla, veri sorumlusunun meşru menfaatleri için veri işlenmesinin zorunlu olması hukuki sebebine dayalı olarak;

- Yarışma'nın kurgulanması ve icrasına yönelik operasyonel süreçlerin ilgili iş birimlerimiz tarafından gerçekleştirilmesi amacıyla kimlik, iletişim, eğitim ve mesleki deneyim verileriniz,
- Yarışma'nın yönetilmesi ve Yarışma kapsamındaki çalışmaların gerçekleştirilmesi amacıyla kimlik, iletişim, eğitim ve mesleki deneyim verileriniz,

Açık rızanızın varlığı halinde;

- Yarışma kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerin görselleştirilerek kamuya tanıtılması, bilgi verilmesi ve farkındalığın artırılması amacıyla kimlik, eğitim ve görsel/işitsel kayıt verilerinizin Birlik sosyal medya hesaplarında, internet sitelerinde ve Birlik içi ve dışı sair mecralarda yayımlanacaktır.

Kişisel verileriniz, Birlik tarafından fiziki ve elektronik ortamda e-posta, internet sitesi ve Yarışma kapsamında gerçekleştirilecek fotoğraf ve video çekimleri vasıtasıyla toplanmaktadır.

İşlenen Kişisel Verilerin Kimlere ve Hangi Amaçla Aktarılabileceği

Toplanan kişisel verileriniz;

- Bir sözleşmenin kurulması veya ifasıyla doğrudan doğruya ilgili olması kaydıyla, sözleşmenin taraflarına ait kişisel verilerin işlenmesinin gerekli olması ve ilgili kişinin temel hak ve özgürlüklerine zarar vermemek kaydıyla, veri sorumlusunun meşru menfaatleri için veri işlenmesinin zorunlu olması kapsamında,
 - Yarışma katılım taleplerinin alınması ve katılımınızın sağlanması, gerekli kayıt ve katılım işlemlerinin sağlanması,
 - Yarışma'nın kurgulanması ve icrasına yönelik operasyonel süreçlerin ilgili iş birimlerimiz tarafından gerçekleştirilmesi,
 - Yarışma'nın yönetilmesi ve Yarışma kapsamındaki çalışmaların gerçekleştirilmesi,
 - Yarışma sonrasında düzenlenecek olan sigorta zirvesinde ödül sürecinin gerçekleştirilmesi amaçları doğrultusunda yurt içinde bulunan iş ortaklarımıza ve tedarikçilerimize;
- Açık rızanız kapsamında,
 - Yarışma kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerin görselleştirilerek kamuya tanıtılması, bilgi verilmesi ve farkındalığın arttırılması amacıyla kimlik, iletişim, eğitim, mesleki deneyim ve görsel/işitsel kayıt verilerinizin Birlik sosyal medya hesapları; Twitter, Instagram, Facebook, LinkedIn, YouTube'dan paylaşılması için

Kanun'un 5. maddesinde düzenlenen veri işleme şartları kapsamında Kanun'un 8. ve 9. maddesinde belirtilen kişisel verilerin aktarılmasına ilişkin kurallara uygun olarak aktarılabilecektir.

İlgili Kişinin Kanun'un 11. Maddesinde Sayılan Hakları

İlgili kişi olarak Kanun'un 11. maddesi uyarınca aşağıdaki haklara sahip olduğunuzu bildiririz:

- Kişisel verileriniz işlenmişse buna ilişkin bilgi talep etme,
- Kişisel verilerinizin işleme amacını ve bunların amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme,
- Yurt içinde veya yurt dışında kişisel verilerinizin aktarıldığı üçüncü kişileri bilme,
- Kişisel verilerinizin eksik veya yanlış işlenmiş olması hâlinde bunların düzeltilmesini isteme ve bu kapsamda yapılan işlemin kişisel verilerinizin aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme,
- Kanun ve ilgili diğer kanun hükümlerine uygun olarak işlenmiş olmasına rağmen, işlenmesini gerektiren sebeplerin ortadan kalkması hâlinde kişisel verilerinizin

silinmesini veya yok edilmesini isteme ve bu kapsamda yapılan işlemin kişisel verilerinizin aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme,

- İşlenen verilerinizin münhasıran otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi suretiyle aleyhinize bir sonucun ortaya çıkmasına itiraz etme,
- Kişisel verilerinizin kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle zarara uğraması hâlinde zararın giderilmesini talep etme.

Yukarıda yer alan haklarınıza ilişkin taleplerinizi https://tsb.org.tr/pdf/6698_KVKK_Basvuru_Formu.pdf adresinden ulaşabileceğiniz İlgili Kişi Başvuru Formu'nu doldurarak Birlik'e iletmeniz durumunda Birlik talebin niteliğine göre talebi en kısa sürede ve en geç otuz gün içinde ücretsiz olarak sonuçlandıracaktır. Ancak, işlemin ayrıca bir maliyeti gerektirmesi hâlinde, Birlik tarafından Kişisel Verileri Koruma Kurulunca belirlenen tarifiedeki ücret alınacaktır.

**TÜRKİYE SİGORTA, REASÜRANS VE EMEKLİLİK ŞİRKETLERİ BİRLİĞİ SİGORTACILIK MAKALE
YARIŞMASI
KATILIMCI AÇIK RIZA METNİ**

Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği Sigortacılık Makale Yarışması Katılımcı Aydınlatma Metni’nde detaylıca açıklandığı üzere kişisel verilerimin, aşağıdaki amaçlardan seçtiklerim kapsamında işlenmesine ve aktarılmasına izin veriyorum.

☐ Yarışma kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerin görselleştirilerek kamuya tanıtılması için kimlik, iletişim, eğitim, mesleki deneyim ve görsel/işitsel kayıt verilerimin Birlik sosyal medya hesapları: Twitter, Instagram, Facebook, LinkedIn, YouTube’dan, internet sitelerinde ve Birlik içi ve dışı sair mecralarda yayımlanması

☐ Yarışma kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerin görselleştirilerek kamuya tanıtılması, bilgi verilmesi ve farkındalığın artırılması amacıyla kimlik, iletişim, eğitim, mesleki deneyim ve görsel/işitsel kayıt verilerimin Birlik sosyal medya hesapları: Twitter, Instagram, Facebook, LinkedIn, YouTube sosyal medya şirketlerine aktarılması

☐ Yarışma sonrasında video/fotoğraf çekimleri kapsamındaki kimlik, iletişim, mesleki deneyim ve görsel/işitsel kayıt verilerim ile bu kapsamda Birlik tarafından elde edilen görüntülerimin ve bunların teknik yöntemlerle çeşitli işlemlere tabi tutulmuş versiyonlarının (“**Materyal**”) münhasıran, gayrikabili rücu, süresiz ve bedelsiz olarak, yurt içi veya yurt dışında herhangi bir yer, içerik, mecra ve sayı ya da diğer bir unsur sınırlaması olmaksızın Birlik tarafından herhangi bir süre ve yer sınırı olmaksızın yazılı ve görsel mecralarda serbestçe ve üçüncü kişiler tarafından indirilebilir, paylaşılabılır şekilde kullanılması, çoğaltılması, satılması, dağıtılması, saklanması ve yayımlanması ve umuma iletilmesini kabul ediyorum.

Ad-Soyad :

Tarih :

İmza :

Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği

Makale Yarışması Sözleşmesi

I. Yarışma Koşulları

1. Bu sözleşme ("**Sözleşme**") Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği ("**Birlik**") tarafından aşağıdaki şartlarla düzenlenen Makale Yarışması ("**Yarışma**") kapsamında Birlik ile yarışma katılımcıları ("**Katılımcı**") arasında akdedilmek üzere hazırlanmıştır. Katılımcılar işbu sözleşmeyi imzalamak suretiyle Sözleşme'de yer alan tüm koşulları okuduklarını ve kabul ettiklerini taahhüt etmektedirler.
2. İşbu sözleşmenin konusu Birlik tarafından düzenlenen Yarışma'ya dahil olacak Katılımcıların tâbi olacağı koşulları belirlemek, Katılımcıların, Yarışma'ya sundukları makaleleri üzerindeki haklarını Birlik'e devredecekleri yönünde taahhüt sunmasıdır.
3. Yarışmaya lisans ve ön lisans bölümlerinde öğrenim görmekte olan ve bu durumu tevsik edici evrak sağlayabilen öğrenciler ile sigorta sektöründe en fazla 2 yıllık deneyime sahip olup bu durumu tevsik edebilen kişiler katılabilecektir. Yarışma'ya, birey olarak tek katılım mümkün olduğu gibi, katılım esnasında detaylı katılımcı listesini sağlamak şartıyla grup olarak katılım da mümkündür.
4. Yarışma'ya ilişkin teknik koşullar ("**Koşullar**") 12 Haziran 2025 tarihi itibarıyla Birlik internet sitesinde yayımlanacaktır. Katılımcılar, işbu Sözleşme hükümlerini kabul etmekle, Birlik tarafından daha sonradan değiştirilmesi durumunda son hali geçerli olmak üzere, yayın tarihinden Yarışma sonrası döneme kadar işbu Koşullar'ın Birlik tarafından kabul edilen en güncel versiyonu ile bağlı olacaklarını taahhüt ederler.
5. Katılımcılar, Koşullar'da yer alacak "Makale Yarışması Konu Başlıkları" altında yer alan konulardan biri hakkında makale yazmayı kabul ederler. Katılımcılar en az 2.000 en fazla 5.000 kelime ile sınırlı olarak hazırlamış oldukları makaleleri Microsoft Word ve PDF formatlarında ayrı ayrı, güncel özgeçmiş ve öğrenci belgeleri veya meslek tecrübelerini gösteren evraklar ile yarisma@tsb.org.tr e-posta adresine "TSB Sigortacılık Makale Yarışması" konu başlığıyla gönderirler.
6. Yarışmaya katılım için ön kayıt yapılmasına gerek bulunmamaktadır. Makalelerin son teslim tarihi 5 Eylül 2025 olarak belirlenmiştir. Makale son teslim tarihi öncesinde işbu Sözleşme'nin imzalanması gerekmektedir. Aksi halde, söz konusu sözleşme imzalanarak Birlik'e iletilmediği sürece ilgili makale değerlendirmeye alınmaz. Her durumda, son teslim tarihini müteakip bir gün içerisinde sözleşme imzalanarak Birlik'e ulaştırılmalıdır, aksi halde makale değerlendirmeye alınmayacaktır.
7. Makale değerlendirmesi Birlik tarafından belirlenecek ve Koşullar'da ilan edilecek akademik jüri tarafından yapılacaktır. Jüri, makaleleri 8 Eylül 2025 – 22 Eylül 2025 tarihleri arasında değerlendirecek ve değerlendirme sonucu dereceye giren katılımcılar 29 Eylül 2025 tarihinde ilan edilecektir. Değerlendirme neticesinde belirlenecek ilk 5 makale sahibine, gerçekleştirilecek ilk Sigorta Etkinliği Zirvesi'nde ödülleri verilecektir.

8. Makale sahibi ya da sahiplerine, her bir makale özelinde toplam sırasıyla 75.000 TL, 50.000 TL, 25.000 TL para ödülü verilecektir. Dördüncü ve beşinci makalelere 12.500 TL para ödülü verilecektir. Ayrıca, ilk beş makale, Reasürör Dergisi'nde ve Birlik web sitesinde yayımlanacaktır.
9. Katılımcılar, Sözleşme konusu olan makalelerin ilk kez Yarışma'ya sunulmak üzere yazıldığını ve Yarışma'ya sunulan tarih öncesinde herhangi bir yazılı veya dijital mecra üzerinde yayınlanmamış olduğunu taahhüt ederler. Katılımcılar, makaleler üzerindeki tüm haklara sahip olduklarını ve söz konusu makalelerde üçüncü taraflara ait herhangi bir eserin tamamen ya da kısmen ve hukuka aykırı biçimde kullanılmadığını taahhüt etmektedirler. Katılımcıların, makaleler üzerinde hak sahip olmaması veya Birlik'e yanlış bilgiler vermesi sonucu ortaya çıkabilecek hak sahipliği iddialarından ve her türlü dava, takip gibi hukuki taleplerden ve bunlardan dolayı doğabilecek her türlü zararlardan Katılımcılar sorumlu olacaktır.

II. Devredilecek Mali Hakların Kapsamı

1. Makaleleri dereceye giren katılımcılar, Yarışma'ya sundukları makaleler üzerindeki tüm hakları Birlik'e devretmeyi taahhüt ederler. Katılımcılar, en geç Yarışma son teslim tarihinde makaleleriyle birlikte işbu Sözleşme'nin ekinde (**Ek-1**) yer alan *Hak Devir Protokolü'nü* imzalayarak Birlik'e sunacaklarını taahhüt ederler. Söz konusu *Hak Devir Protokolü'nü* imzalayarak, yazdıkları makalelere ilişkin, Birlik'e, sözleşme tarihini müteakiben tüm hakları devretmeyen katılımcıların makaleleri Yarışma kapsamında değerlendirmeye alınmayacaktır.
2. Katılımcı, bu sözleşmenin devamı süresince; makalelerin sayısal ve matbu yayın hakkını üçüncü kişilere devretmemeyi, devir taahhüdü vermemeyi veya yayın hakkı üzerinde, çoğaltma, işleme, yayın, gösterme, temsil biçiminde kullanma veya yararlandırma (lisans) sözleşmeleri yapmamayı peşinen kabul ve taahhüt etmiştir.
3. Birlik, makalelerin yayını için dilediği kişi, kurum ve kuruluşlarla iş birliği anlaşmalarını akdedebilecektir.

III. Sözleşmenin Feshi

1. Katılımcı'nın, bu sözleşmeden doğan yükümlülüklerini kısmen veya tamamen aksatması halinde; Birlik, diğer hakları saklı kalmak kaydıyla, işbu Sözleşme'yi derhal ve tek tarafı olarak feshetme hakkına sahiptir.
2. Katılımcı'nın işbu Sözleşme kapsamında I-9 maddesinde öngörülen hükümleri ihlal etmesi halinde bu durum Birlik yönünden akdin feshi sebebidir. Birlik'in sözleşmeyi bu sebeple feshetmesi halinde Katılımcı, Birlik'ten hiçbir talepte bulunamaz.

IV. İmza

3. Bu sözleşmeden doğacak ihtilaflarda İstanbul Anadolu Adliyesi mahkemeleri ve icra daireleri yetkili kılınmıştır.

4. İşbu sözleşme taraflarca karşılıklı teati edilerek [.....] tarihinde, bir nüshası Birlik'te, bir nüshası da Katılımcı'da kalmak üzere iki nüsha olarak imzalanmış ve yürürlüğe girmiştir.

Katılımcı

[AD]

[TARİH]

Hak Devir Protokolü

İşbu Hak Devir Protokolü ("**Protokol**"), Makale Yarışması ("**Yarışma**") kapsamında Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği ("**Birlik**") ile katılımcı [.....] ("**Katılımcı**") arasındaki yarışma düzenleyen-katılımcı ilişkisi kapsamında akdedilmiş olan Makale Yarışması Sözleşmesi ("**Sözleşme**") eki olup, Katılımcı'nın fikri mülkiyet kapsamında makaleye ilişkin haklarını devrine ilişkin hükümleri düzenlemektedir.

İşbu Protokol kapsamında makale, Katılımcı tarafından kaleme alınmış ve tüm hakları kendilerine ait olan [.....] başlıklı fikri eseri ifade etmektedir ("**Makale**").

1. Katılımcı, Yarışma kapsamında gerçekleştirdiği faaliyetler sonucu ortaya çıkan ve Yarışma'ya sunduğu Makale'ye ilişkin yazılı içerik, indeks, referans, dizin, dipnot, görsel, tasarım ve know-how üzerindeki, Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu'ndan doğan her türlü kullanma, işleme, çoğaltma, yazılı ve basılı yolla yayma, temsil, işaret, ses ve/veya görüntü nakline yarayan araçlarla umuma iletim/yayın hakları da dahil tüm mali haklarını ve manevi hakları kullanma yetkisini, söz konusu haklar doğar doğmaz ve Birlik nezdinde ek bir işlem gerektirmeksizin, süresiz, münhasıran ve gayrikabili rücu şekilde, lisans, royalty, ek ücret dahil hiçbir ad altında herhangi bir ödemeye tabi olmadan Birlik'e devretmeyi kabul, beyan ve taahhüt eder.
2. Katılımcı, Yarışma kapsamında gerçekleştirdiği faaliyetler sonucu ortaya çıkan ancak Madde 1 uyarınca devredilmesi hiçbir şekilde hukuken mümkün olmayan fikri mülkiyet konusu olabilecek her türlü eser ve bu eserlere ilişkin görsel, içerik, tasarım, know-how üzerinde Birlik'e münhasır, süresiz, devredilebilir ve alt lisansa konu edilebilen, kullanım kısıtlamaları olmayan, dünya çapında bir kullanım hakkı tanıyacaktır. İşbu madde, Katılımcı'nın Madde 1.1'indeki yükümlülüğünün istisnası değil, Katılımcı'nın kusuru olmaksızın Madde 1.1'in hukuken uygulanabilir olmadığı hallerde yükümlülüğünü teşkil eder.
3. Madde 1 ve/veya Madde 2'nin başka herhangi bir ülkede geçerli kılınabilmesi için ek işlemler yapılması veya belgeler düzenlenmesi gerektirmesi halinde Katılımcı, gerekli işlemleri yapmayı, gerekli belgeleri düzenlemeyi, teslim etmeyi ve talep edilen her türlü sair aksiyonu derhal almayı taahhüt eder.
4. Katılımcı, Yarışma kapsamında veya ilişkili olarak Birlik tarafından meydana getirilen her türlü çalışma, doküman, rapor ve belgenin her türlü fikri mülkiyet hakkının Birlik'e ait olduğunu, bunlar üzerinde Yarışma süresince ve sonrasında herhangi bir hak, lisans yahut yetki talep etmeyeceğini kabul, beyan ve taahhüt eder.
5. Katılımcı, Yarışma kapsamında gerçekleştireceği faaliyetleri yerine getirirken herhangi bir üçüncü kişinin fikri haklarını ihlal etmemeyi, herhangi bir kişinin marka,

patent, telif hakkı, ticari sır gibi haklarına hâlel getirmemeyi taahhüt eder. Katılımcı, bu yükümlülüğü ihlalinden kaynaklanan her türlü sorumluluğun kendisine ait olduğunu ve bu kapsamda meydana gelen zararların kendisine rücu edileceğini kabul eder.

6. Katılımcı'nın işbu Protokol kapsamındaki herhangi bir yükümlülüğünü tam ve/veya hiç yerine getirememesi ve/veya yürürlükteki mevzuata aykırı davranması herhangi bir ihtar veya mahkeme emrine veya üçüncü kişilerin onayına gerek olmaksızın, uğradığı adli ve/veya idari para cezaları dahil ancak bununla sınırlı olmamak üzere tüm doğrudan ve dolaylı zararlarını, üçüncü kişi taleplerinden doğan tazminat borcu dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere yaptığı veya ileride yapacağı tüm ödemeleri ve masrafları (mahkeme masrafları, para cezaları, vergi, resim, harç dahil fakat bunlarla sınırlı olmamak üzere her türlü giderler) Katılımcı'dan talep edebilecektir. Bu hallede Katılımcı, Birlik'in tüm zararlarını herhangi bir mahkeme kararı ve/veya 3. kişilerin onayına gerek kalmaksızın nakden ve defaten ödemeyi taahhüt eder.

Katılımcı

[AD]

[TARİH]
